Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost nezbytnou k naplnění
účelu této smlouvy, zejména objednatel se zavazuje umožnit poskytovateli příjezd k čerpacímu
místu.

3. CENA

3.1. Celková cena plnění dle této smlouvy nepřesáhne částku l 650 000,- KČ bez DPH (slovem: jeden
milion šest set padesát tisíc korun českých), tj. l 996 500,- KČ včetně DPH (slovem: jeden milion
devět set devadesát šest tisíc pět set korun českých), a to ani jejich jednotkovou výši. Jednotkovou
cenou se rozumí cena za It vyvezeného odpadu.

3.2. Podrobné určení ceny včetně rozpisu cen jednotlivých plnění je uvedeno v Příloze č. 1 smlouvy.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že celková cena uvedená v Příloze č.